
Lomnice nad Lužnicí
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Třeboň GPS souřadnice: 49.084683N, 14.717273E

Nadmořská výška: 424 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 1 890 ha

Počet obyvatel: 1 772 PSČ: 378 16

Adresa URL: www.lomnice-nl.cz

Počet obyvatel obce Lomnice nad Lužnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

124 742 127 779 1 772

Historie počtu obyvatel obce Lomnice nad Lužnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 124 742 127 779 -8 1 772
1.1.2023 128 745 126 781 -4 1 780
1.1.2022 132 739 130 783 -21 1 784
1.1.2021 136 746 122 801 15 1 805
1.1.2020 128 744 119 799 7 1 790
1.1.2019 131 739 111 802 -25 1 783
1.1.2018 134 747 112 815 10 1 808
1.1.2017 139 734 114 811 13 1 798
1.1.2016 137 742 113 793 -1 1 785
1.1.2015 136 739 118 793 6 1 786
1.1.2014 136 732 116 796 -7 1 780
1.1.2013 141 729 120 797 1 787
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